PORTARIA Nº 071 - DG, DE 27 DE JANEIRO DE 2021.
Publicada no Diário da Assembleia nº 3102

O Diretor Geral da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no

uso de suas atribuições legais, em consonância com o disposto no art. 101, IX, da

Resolução nº 343, de 8 de maio de 2019,

RESOLVE:

Art. 1º REVOGAR a Portaria nº 115-DG, de 28 de março de 2019, que lotou

no Gabinete do Deputado Cleiton Cardoso o servidor Acilon Pereira Andrade, matrícula

nº 225 pertencente ao Quadro de Servidores Efetivos deste Poder Legislativo.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Diretoria Geral da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, aos

27 dias do mês de janeiro de 2020.

Manoel Diamantino de Souza Junior

Diretor Geral